



AGATA PILZ,  
STUDIO ARANŻACJI WNETRZ TRYTON

## KUCHNIA PROWANSALSKA

Kuchnia w stylu prowansalskim powinna być przestronna, jasna, ciepła, miła niczym dom babci, ozdobiona dużą ilością dodatków. Meble mogą być białe lub écru w połączeniu z naturalnym drewnem, przetarciami na powierzchni frontów i patyną na krawędziach mebli. Występują tu także różnego rodzaju fazowania, płyciny i listwy dekoracyjne oraz uchwyty w postaci patynowanych gałek lub stylizowanych z ceramiką. Dodatki są w jasnych zieleniach, błękitach, różach, natomiast ściany w odcieniach delikatnej żółci, złamanej bieli czy ochry i w innych pastelowych odcieniach. Te kolory stworzą niepowtarzalny klimat i, co ważne, sprawią, że nasza kuchnia stanie się przytulna.

Szczególnie ważną rolę odgrywają kwiaty – powinny pojawiać się w dodatkach jako motyw przewodni, jak i zdobić wazony oraz finezyjne, ceramiczne doniczki czy kosze wiklinowe. Wszelkie tkaniny są udekorowane motywami roślinnymi, takimi jak wyszywane oliwki i lawendy. Podłoga w tym stylu zazwyczaj jest wzorzysta: szaroniebiesko-zielona mozaika, wzór podobny do szachownicy czy duże płyty w jasnym kolorze uzupełnione drobną kostką w czerni. Serce kuchni stanowi duży stół, ponieważ tu odbywają się spotkania rodzinne czy biesiady z przyjaciółmi.

Charakterystyczna jest także wyspa na centralnym miejscu, przy której przygotowuje się posiłki.

**Kuchnia Josephine z lakierowanego MDF-u** łączy tradycyjne kształty z nowoczesną funkcjonalnością. Błat to połączenie frezowanej olchowej listwy i tafli wykonanej z tworzywa mineralno-akrylowego. **Wycena indywidualna, BIK Meble, [www.bik-meble.pl](http://www.bik-meble.pl)**



**W stylu angielskim i prowansalskim**

Kuchnia z frontami Puccini XSF łączy szereg ozdobnych elementów – ornament w postaci warkocza, fazki na łączeniach ramionków. Wszystko podkreślone zostało patyną. **Wycena indywidualna, Drewnopol, [www.drewnopol.pl](http://www.drewnopol.pl)**



**Bogata w elementy ozdobne** (pilastry, listwy wieńczące, gzymsy) **kuchnia Sarah** z frontami w cieplej, kremowej kolorystyce przeznaczona dla koneserów eleganckich wnętrz. **Wycena indywidualna, A-Z Kuchnia, [www.azkuchnia.com.pl](http://www.azkuchnia.com.pl)**

